
                                          Uchwała Nr XXVI/219/09                       
Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

z dnia 25 listopada 2009 roku 
 

w sprawie opłaty targowej na terenie Gminy Radomyśl nad Sanem na rok 2010 
 

 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku          
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami), art. 
19 pkt 1 lit. a, pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz.844z późn. zm.), art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity: Dz. U.          
z 2007 r. Nr 68, poz. 449 z późn.zm.) Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala, co następuje:  
 

§ 1 
Określa się wysokość stawek opłaty targowej: 
1) z tytułu sprzedaży z ręki, kosza itp.                                     5,00 zł 
2) z tytułu sprzedaży ze stolika lub straganu                                            5,00 zł 
3) z tytułu sprzedaży z wózka ręcznego                                                   5,00 zł 
4) z tytułu sprzedaży z wozu konnego, ciągnika, przyczepy                 10,00 zł 
5) z tytułu sprzedaży z samochodu towarowo-osobowego                    20,00 zł 
6) z tytułu sprzedaży z samochodu ciężarowego                                   25,00 zł 
 

§ 2 
Opłata targowa płatna jest w dniu dokonywania sprzedaży, do rąk inkasenta za pokwitowaniem 
zainkasowanej kwoty. 
 

§ 3 
Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 
 

§ 4 
Na inkasentów opłaty targowej wyznacza się sołtysów poszczególnych sołectw, natomiast                 
w Radomyślu i Nowinach wyznacza się odpowiednio osobę prawną – Ludowy Zespół Sportowy w 
Radomyślu i Ludowy Zespół Sportowy w Nowinach. 
 

§ 5 
Określa się wysokość wynagrodzenia za inkaso w wysokości 50% zainkasowanych przez inkasenta 
kwot. 
 

§ 6 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 7 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

           Edward Wermiński 
 


